
Příloha D zadávací dokumentace – Vzor seznamu významných služeb 

Stránka 1 (celkem 2) 

 

 

Seznam významných služeb 
(dle článku 4.4.1 zadávací dokumentace) 

 
--Dodavatel vyplní níže uvedené údaje o významných službách-- 

Název veřejné zakázky: 

 

Zajištění vozového parku pro předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022 
prostřednictvím sponzoringu 

Část 2 - Osobní silniční vozidla kategorie mikrobus (minivan) s hybridním 
pohonem, zážehovým pohonem nebo vznětovým pohonem bez obsluhy 

Obchodní firma nebo název dodavatele1  
 

Významná služba 
dle čl. 4.4.1 

Popis a obsah (název a materiální 
obsah) realizovaných zakázek2 

Finanční objem 
realizovaných zakázek 

 (v Kč) 

Časové období realizace 
zakázky3 (ve struktuře 

MM.RRRR - MM.RRRR) 

Subjekt, kterému byly 
služby poskytovány 

(identifikace 
objednatele4, kontaktní 

údaje) 

1. viz čl. 4.4.1 

 

 

 

 

   

2. viz čl. 4.4.1  
 

 
   

                                                           
1 dodavatel se stává účastníkem tohoto zadávacího řízení v okamžiku, kdy podá svopji nabídku 
2 tzv. referenční zakázky 
3 zadavatel si ohledně dokončení významných služeb před zahájením zadávacího řízení vyhrazuje stanovení odlišných pravidel od pravidel uvedených v ustanovení § 79 odst. 
3 ZZVZ, přičemž zadavatelem stanovená pravidla lépe odpovídají specifikům této veřejné zakázky. Zadavatel plně připouští prokázání významných služeb i v určité fázi jejich 
rozpracovanosti a nepožaduje dokončení významných služeb dodavatelem před datem zahájení tohoto zadávacího řízení a posouvá rozhodný okamžik až před datum podání 
nabídky dodavatelem v tomto zadávacím řízení, tj. významné služby mohou být realizovány a dokončeny přede dnem podání nabídky dodavatele v tomto zadávacím řízení. 
4 např. dle aktuálních informací v obchodním rejstříku - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik  

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik


Příloha D zadávací dokumentace – Vzor seznamu významných služeb 

Stránka 2 (celkem 2) 

 

 

 

3. viz čl. 4.4.1  

 

 

 

 

   

4. viz čl. 4.4.1      

 
V případě potřeby více služeb doplňte tabulku stejným způsobem. 

Tento seznam předkládá dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

Dodavatel souhlasí s ověřením příslušných referencí ze strany zadavatele a potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout. 

V(e) …………………….. dne …………….. 

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele 

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení: 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  

Podpis:  

 

 


